招标需求
一、项目概况

规划范围：永康市域内的全部村庄，下辖16个镇（街道、区）。
规划内容：包括农村生活污水处理设施建设改造规划和农村生活污水处理设施运维管理规划两部分内容。
规划年限：规划近期至2020年。
规划目标：到2020年，农村生活污水治理实现基本全覆盖；建有处理设施村的农户污水应接尽接；日处理设计规模30吨及以上农村生活污水处理设施基本实现标准化运维；出水污染物排放达标率不低于70%。
远期实现市域农村生活污水治理水平全面提升，出水污染物排放达标率进一步提高。
规划文本根据《浙江省县域农村生活污水治理专项规划编制导则（试行）》（建村发〔2018〕254号）编制，主要章节包括：

1）总则；

2）农村生活污水处理设施建设改造规划；

3）农村生活污水处理设施运维管理规划；

4）规划保障措施；

5）结论与建议；

6）规划附图。

二、基本原则

近、远期相结合；因地制宜、合理布局；统筹兼顾、突出重点；完善机制、长效运行；政府引导、多方参与。

三、项目组人员到场要求：
项目负责人到场不得低于20天，其他人员中城乡规划类、环境类高级（含副高）及以上职称的人员到场均不得低于30天。

四、成果要求
投标人提交的设计成果（包括内容、深度和质量）应符合中华人民共和国标准及行政主管部门颁布的现有法规、规程、规范和技术标准以及招标人关于本工程设计方面的有关规定。

五、保密要求：

没有采购方事先书面同意，中标人不得将由采购方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品、资料或规划方案成果提供给与履行本项目合同无关的任何其他人。即使向履行本项目合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

六、附件：永康市域总体规划、永康市市域乡村建设规划、永康市水功能区、水环境功能区划分方案等，潜在投标单位在报名后，可自行向采购人或采购代理机构索取。
商务要求

1、说明：
1.1供需双方签订采购合同条款的依据是《中华人民共和国合同法》；

1.2招标文件、投标文件、技术澄清及询标承诺的所有内容是构成合同不可分割的部分，与合同具有同等法律效力。当文件有相互矛盾之处，以时间后者为准。

1.3合同服务的价款应与投标中确定的中标人投标报价相一致。

1.4合同服务的质量、技术标准如在投标、投标文件中无相应说明的则按最近的国家或专业标准及相应的国际标准执行。

2、技术服务：
2.1供方人员在服务期间的费用由供方负责。

2.2供方人员在需方服务期间应遵守有关部门的管理，并遵照相关的规定。

2.3服务期间，投标人应派项目组人员到场做好考察、测绘、规划验收等相关工作。

3、投标报价的说明：
3.1本次投标的投标报价为服务要求中提供招标所列服务的报价。本项目采用固定总价包干的方式，包括投标人发生的差错及有关定额和收费方面政策性调整文件导致的费用变更及市场行情的涨落因素。

4、成果提交：规划设计文本至少20份完整的纸质文档及1份电子文档。
5、验收：符合《浙江省县域农村生活污水治理专项规划编制导则（试行）》（建村发〔2018〕254号）的要求，并获得永康市人民政府批复文件。
▲6、质量保证：
乙方保证所提供的服务是符合国家技术规格和投标文件中所承诺的服务质量标准的。如发生所供服务与合同不符，甲方（使用方）有权拒收验收，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

7、付款方法和条件：完成初稿后15个工作日内，付合同价的30%；送审稿提交后15个工作日内，付合同价的30%；经永康市人民政府批复后15个工作日内，付清余款。
8、服务地点与完工日期：
8.1服务地点：永康市
8.2服务期限：合同签订后90日历天完成工作并通过验收合格获得永康市人民政府的批复文件。（具体以合同签订时间为准）；